

Π Ρ Ο Ψ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ								
A/A	Αριθ. Τιμολ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΪΑΣ								
ΟΜΑΔΑ Α:ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	ΟΔΟ Α-2 ΣΧΕΤ.	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες χωρίς μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	ΟΔΟ-1123Α	m3	1.600,00	0,70	1.120,00	
2	ΟΔΟ Α-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m3	400,00	7,64	3.056,00	
3	ΟΔΟ Α-15	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0 m	ΟΔΟ-1320	m	300,00	11,50	3.450,00	
4	ΟΔΟ Α-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m3	1.600,00	1,05	1.680,00	
5	ΟΔΟ Α-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m3	25,00	8,54	213,50	
6	ΟΔΟ Α-18.3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ -1510	m3	70,00	14,17	991,90	
7	ΣΧΕΤΙΚΟ ΑΡΘΡΟ	Κόστος υποδοχής ΑΕΚΚ	ΟΙΚ-1104	m3	460,00	5,44	2.502,40	
							Σύνολο Ομάδας Α:	13.013,80
ΟΜΑΔΑ Β:ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΪΑΣ								
8	ΟΔΟ Β-29.3.1	Κατασκευή κρασπεδων,ρειθρων, τραπεζοειδών τάφρων, κοιποστρώσεων κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m3	30,00	94,20	2.826,00	
9	ΟΔΟ Β-64.2	Γεώφασμα διαχωρισμού	ΟΙΚ-7914	m2	1.050,00	1,80	1.890,00	
10	ΟΔΟ Β-65.1.1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων-Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	11.500,00	2,70	31.050,00	
11	ΟΔΟ Β-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m2	4.900,00	2,50	12.250,00	
12	ΟΔΟ Β-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m3	750,00	25,47	19.102,50	
13	ΟΔΟ Β-95.1 ΣΧΕΤ.	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την ενανθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων Σε στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μικρότερο των 10,0 m, με συστηματική εφαρμογή επισκευαστικών κονιαμάτων (επιφανείας με σποραδικές οξειδώσεις οπλισμού)	ΟΔΟ.2412	m2	292,00	100,00	29.200,00	

A/A	Αριθ. Τιμολ.	Σύντομη περιγραφή αντικειμένου	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
							Σύνολο Ομάδας Β:	96.318,50
ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
14	ΟΔΟ Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.B	m3	70,00	19,67	1.376,90	
15	ΟΔΟ Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m(Π.Τ.Π Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m2	340,00	2,02	686,80	
							Σύνολο Ομάδας Γ:	2.063,70
ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
16	ΟΔΟ Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269A	m	115,00	1,00	115,00	
17	ΟΔΟ Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m2	340,00	1,20	408,00	
18	ΟΔΟ Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m2	340,00	0,45	153,00	
19	ΟΔΟ Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m2	340,00	8,05	2.737,00	
							Σύνολο Ομάδας Δ:	3.413,00
ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
20	ΟΔΟ Ε-4.2 ΣΧΕΤ.	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων	ΟΔΟ-2652	kg	200,00	1,20	240,00	
21	ΟΔΟ Ε-4.1	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων	ΟΔΟ-2653	m	156,00	12,05	1.879,80	
22	ΟΔΟ Ε-4.2	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΟΔΟ-2652	kg	465,00	2,70	1.255,50	
23	ΟΔΟ Ε-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m2	162,00	3,80	615,60	
							Σύνολο Ομάδας Ε:	3.990,90
							ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:	118.799,90
							ΓΕ&ΟΕ 18%	21.383,98
							ΣΥΝΟΛΟ	140.183,88
							ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	21.027,58
							ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	161.211,46
							ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	78,86
							ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	161.290,32
							ΦΠΑ 24%	38.709,68
							ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	200.000,00

Νιγρίτα, 26/02/2020
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΑΝΘΥΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
ΑΓΡ.-ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Νιγρίτα 26/02/2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Προϊσταμένη
του Τμήματος Τεχνικών Έργων

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

